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Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

52 Etapa Copa Shell HB20

Santa Cruz do Sul 3,530 km

Classificatério PRO 24/09/2022 09:45 . .... .
Qualifying (10:00 Time) started at 10:15:00 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(15) BRUNO TESTA
1 10:18:41.774 1:44.059 26.100 39.418 38.541 175,9
2 10:20:25.736 1:43.962 25.723 39.665 38.574 174,2
3 10:22:09.504 1:43.768 25.838 39.367 38.563 169,0
4 10:23:53.140 1:43.636 25.647 39.440 38.549 173,6
5 10:25:37.617 1:44.477 25.940 39.828 38.709 173,9
(808) ALBERTO CATTUCCI
1 10:18:44.212 1:49.573 25.599 41.569 42.405 175,0
2 10:20:27.797 1:43.585 25.456 39.786 38.343 171,7
3 10:22:11.279 1:43.482 25.605 39.424 38.453 174,8
4 10:24:02.433 1:51.154 27.344 45.276 38.534 140,8
5 10:25:45.939 1:43.506 25.747 39.330 38.429 169,5
(777) RODRIGO BARONE /DIEGO VALLINI
1 10:18:50.291 1:48.664 28.373 41.636 38.655 175,0
2 10:20:36.038 1:45.747 25,909 40.384 39.454 175,9
3 10:22:21.010 1:44.972 25.960 40.358 38.654 172,2
4 10:24:06.052 1:45.042 25.980 40.308 38.754 172,8
5 10:25:51.550 1:45.498 26.018 40.540 38.940 170,3
(293) LEONARDO REIS
1 10:18:38.751 1:43.258 25.444 39.512 38.302 178,2
2 10:20:44.071 2:05.320 28.862 54.017 42.441 165,6
3 10:22:27.171 1:43.100 25.595 39.177 38.328 175,3
4 10:24:10.149 1:42.978 25.524 39.212 38.242 177,0
5 10:25:53.248 1:43.099 25.349 39.303 38.447 176,5
(42) ROGERIO CRUZEIRO /JORO VIEIRA
1 10:18:47.105 1:44.175 25.698 39.802 38.675 174,2
2 10:20:45.472 1:58.367 25.661 49.674 43.032 175,9
3 10:22:30.762 1:45.290 26.114 39.830 39.346 172,0
4 10:24:15.012 1:44.250 25.647 39.809 38.794 174,8
5 10:25:59.479 1:44.467 25.687 40.071 38.709 176,5
(343) CHRIS BORNEMANN
1 10:18:49.004 1:44.967 25.948 40.420 38.599 169,0
2 10:20:34.057 1:45.053 25.837 40.121 39.095 173,9
3 10:22:29.404 1:55.347 26.105 46.948 42.294 172,8
4 10:24:16.709 1:47.305 26.188 41.976 39.141 172,0
5 10:26:01.330 1:44.621 25.817 40.018 38.786 172,8
(117) HUMBERTO GUERRA JUNIOR
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
Mirnei Antonio Piroca Israel Fincato
Diretor de Prova Comissario Desportivo /1AUdaC2TZC/_7

Printed: 2410%/2922 15*%33%6

24/09/2022 10:35:43
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/ STOCKCITR T OCK SEFES Copa Shell HB20

Santa Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro
52 Etapa Copa Shell HB20 Santa Cruz do Sul 3,530 km ._._.

— . H N
Classificatério PRO 24/09/2022 09:45
Qualifying (10:00 Time) started at 10:15:00 . .....

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

1 10:18:40.119 1:43.601 25.704 39.563 38.334 172,2

2 10:20:50.424 2:10.305 25.713 1:00.376 44.216 173,6

3 10:22:34.183 1:43.759 25.591 39.733 38.435 175,0

4 10:24:21.922 1:47.739 25.731 42.633 39.375 175,6

5 10:26:05.599 1:43.677 25.761 39.629 38.287 173,9

(97) LUIS SENA JR

1 10:19:12.146 1:43.814 25.615 39.625 38.574 172,2
2 10:20:56.125 1:43.979 25.738 39.802 38.439 175,3
3 10:22:39.941 1:43.816 25.645 39.554 38.617 175,9
4 10:24:26.872 1:46.931 26.164 41.385 39.382 175,3
5 10:26:10.786 1:43.914 25.639 39.861 38.414 172,8

(301) RAFAEL REIS

1 10:19:17.940 1:45.528 25.595 39.944 39.989 172,5
2 10:21:01.496 1:43.556 25.641 39.571 38.344 174,8
3 10:22:46.237 1:44.741 26.010 39.808 38.923 175,6
4 10:24:30.239 1:44.002 25.700 39.757 38.545 171,2
5 10:26:14.586 1:44.347 25.749 39.697 38.901 171,2

(299) FRANCISCO MEIRELES

1 10:19:09.954 1:44.741 26.084 39.732 38.925 169,5
2 10:20:54.589 1:44.635 25.952 39.850 38.833 172,5
3 10:22:43.254 1:48.665 28.336 41.518 38.811 172,0
4 10:24:40.913 1:57.659 25.843 53.009 38.807 174,5
5 10:26:25.409 1:44.496 25.831 39.685 38.980 1734
(72) LUCIANO VISCARDI /THIAGO RIBERI
1 10:19:17.493 1:43.839 25.549 39.816 38.474 175,3
2 10:21:01.034 1:43.541 25.730 39.478 38.333 174,2
3 10:23:04.583 2:03.549 33.550 47.500 42.499 118,7
4 10:24:47.861 1:43.278 25.582 39.582 38.114 174,2
5 10:26:31.355 1:43.494 25.500 39.558 38.436 177,3

(18) DANIEL NINO

1 10:19:30.630 1:44.145 25.567 39.958 38.620 175,6
2 10:21:14.562 1:43.932 25.971 39.376 38.585 175,9
3 10:23:03.798 1:49.236 25.880 43.441 39.915 175,6
4 10:24:47.507 1:43.709 25.677 39.585 38.447 166,4
5 10:26:32.057 1:44.550 26.245 39.771 38.534 142,9

(6) EDUARDO FUENTES /FERNANDO JR

1 10:19:35.362 1:50.292 25.707 44.489 40.096 175,9
2 10:21:19.394 1:44.032 25.861 39.647 38.524 177,0
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
Mirnei Antonio Piroca Israel Fincato
Diretor de Prova Comissario Desportivo /1AUdaC2TZC/_7
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Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

52 Etapa Copa Shell HB20
Classificatéorio PRO

Qualifying (10:00 Time) started at 10:15:00

Santa Cruz do Sul 3,530 km

24/09/2022 09:45 .

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 10:23:03.320 1:43.926 25.610 39.650 38.666 175,0
4 10:24:50.869 1:47.549 25.813 42.996 38.740 170,6
5 10:26:35.237 1:44.368 25.828 39.813 38.727 173,1
(125) GIOVANI PICK
1 10:18:58.949 1:44.322 25.693 39.981 38.648 173,9
2 10:21:05.038 2:06.089 31.451 50.615 44.023 173,9
3 10:22:49.944 1:44.906 25.999 40.041 38.866 171,2
4 10:24:34.890 1:44.946 25.903 40.153 38.890 174,5
p5 10:26:49.156 2:14.266 25.862 40.182 174,2
(77) BETO CAVALEIRO /BERNADO CARDOSO
1 10:19:14.617 1:42.926 25.527 39.321 38.078 174,5
2 10:20:57.355 1:42.738 25.480 39.200 38.058 176,2
3 10:22:40.729 1:43.374 25.648 39.267 38.459 176,2
4 10:24:23.372 1:42.643 25.370 39.165 38.108 177,3
p5 10:27:11.089 2:47.717 25.846 45.971 176,2
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
Mirnei Antonio Piroca Israel Fincato
Diretor de Prova Comissario Desportivo /1AUdaC2TZC/_7

Printed: 2410%/2922 15*%33%6

24/09/2022 10:35:43
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